coinmonita,  si  non  satisfactioue  cougrua  emenda- 
verit,  potestalis  houonsque  sui  dignitate  oai 
reamque  se  diviuo  judicio  existere  de  perpetrata 
iniquitate  cognoscat,  et  a  sacratissimo  corpore  ac 

■ 
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sanguine  Dei  et  Domini  Hedemptoris  nostri  Jesu 

Christi  alieaa  ti.it.  atque  io  axtremo  examiae  di- 
stricbe  ultiotii  subjaceat.  Cunctis  autem  eidem  loco 

jnsta  servaatibus,  sil  paz  Domiai  aostri  Jesu  Cliri- 

sti,  quateaus  et  hic  fructum  bonae  aetionis  jierci- 
piant,  et  apnd  districtnm  judicem  praemia  reteruee 
pacis  iuveniant.  Amen,  amen,  amen. 

FAC   MEOUlf,    DOMINE,   BIORUM   IN   BONUM. 

Ego  Eugenius  Catholicce  Ecclesi^episcopussnb- 
scripsi. 
Ego  Conradns  Sabinensis  episc.  ss. 
Ego  Imarus  Tusculanus  episc.  ss. 
Ego  Nioolaus  Albanensis  episc.  ss. 
Ego  liregorius  card.  presbyt.  tituli  Calixtiss. 

Ego  Bubaldus  presby  t.  cardio,  tit.  Sanctae  Praxe- 
dis  ss. 

Ego  Manfredus  presbyt.cardiual.  lit.  Sanctae  Sa- 
biure  ss. 

Ego  Guido  presbyt.  card.  tit.  Pastoris  ss. 

Ego  Beraardus  presbyt.  cardin.  tit.  Sancti  Cle- 
mentis  ss. 

Ego  Hngo  tit.  in  Lucina  presb.  card.  ss. 
Ego  Oddo  diac.  card.  Saucti  Ceorgii  ad   Velum 

Aureum  ss. 

Ego  Joannes   Paparo  presbyt.  cardinal.  Sancti 
Adriani  ss. 

Ego  Joannes  diacon.  cardin.  Sanctse  Mariae  No- 
vaess. 

Datum  Romae,  apud  Sancluin  Petrum  per  manum 
losonis,   sanctae   Rotnanae  Ecclesiae  scriptoris,   m 
dus  Maii,  lndiclione  xni,  Incarnationis  Dominicee 

mno  11*50,  pontificatus  verodomni  Eugenii  III  papae nno  sexto. 
CCCLXXXV. 

lulla  pro  translatione  monaslerii  Middelburgensis. 
(Anno  1150,  Maii23.) 

[Hugo  A.  0,  Prcem.,  II,  p.  129.] 
Bugenius  episcopus,  servusservorumDei,  dilecto 
io  Waltero  abbati  Walachriensi,  ejusque  fratri- 

astara  praesentibusquam  futuris,  canonicesubsti- 
eudis,  ni  perpetuum. 
Sicut  mjustis  petitionibus  nullus  est  tribuendus 

sensus,  ita  legitimadesiderantium  non  est  dene- 

nda  petitio.  Ex  litteris  siquidemvenerabilis  fra- 

s  nostri  Har  [iberti]  episcopi  Trajectensis  inspe- 
'ims  f[iiod  vos  monasterium  vestrum  ad  alium 
ostitueritis  locum  transferre,  in  quo  quietius  vi- 
reet  liberiuspossitis  Dominodeservire.Cuidispo- 
onifraternosterpraedictus  assensumpraebuit,  ut 

73)  Pontificium  hoc  diplomi  nullo  numero 
erminatum  tempora  episcopatus  Heriberti  Tra- 
tensis  non  excedit.  Porro  Heribertus  in  Andreae 

ckeasis  locum  suffectus  est  anno  1138,  quo  se- 
iduin  Heckam  naturae  concessit  xi  Kil.  Julii. 
ibertus  vero  vitae  finemattigit  anno  1148.  Duos 
icit  Jamingus.  Eugenius  III  pontificatum  ascen- 
nno  1 145;ergointratriumsequeatiumaaaorum 

■  5,1147,    1148  spalia  debuit  emauere    Homani 
'■  titicis  conce->sio. 

/allero  Walachirensi  abbati   bulla  inscribitur, 
x  [uodprimus  provinciaepraelatusesset  Walterus 

B 

A  vobis  iu  posterum  hoc  liceat  perficere,  scripto  suo 
taudavit.  Nos  autem  quorum  interest  bene  acta 
tiimare,  votum  vestrum  ....  attendenteslicentiam 
Iranslationis,  ab  eodemfratre  nostro  rationabiliter 

vobis  indultam,  auctoritate  sedis  aposlolicae  confir- 
mamus  ;  statuentesutnihil  tamen  quodad  nosper- 
tinere  dignoscitur,  propter  mutationem  istam,  no- 
bis  aut  nostris  successoribus,  in  posterum  minua- 

tur. Datum  Romae  apud  Sanctum  Petrum,x  Kalend. 

Junii  (*3). 
CCCLXXXVI 

AdcanonicosEcclesise,  Aurelianensis.  —  Pro  domno 
Philippo,deecclesia  sanctxLet3e,quam  asseritad 
decanalum  suum  pertinere. 

(Anno  1150,  Maii  25.) 

[Marten.,  Ampl.  Collect. ,11,619.] 
Eugenmus,  servus  servorum  Dei,  dilectis  filiis  ca- 

nonicis  Aurelianensis  Ecclesiae,  salutem  et  aposto- 
licam  benedictionem. 

Ex  parte  dilecti  filii  nostri  Philippi  (74)  fratris 
illustris  Francorum  regis  querelam  accepimus,quod 
vos  ecclesiam  Sanctae  Letae,  quam  ad  decanatum 
suum  asserit  pertinere,  ei  violenter  aufertis,  et  jus 
in  ea  subtrahere  sibi  contenditis.  Quia  vero 

bona  ipsius  tam  ecclesiastica  quam  mundana  sub 
beati  Petri  et  nostra  protectione  suscepimus,  pati 
non  possumus  nec  debemus,  ut  ei  ab  aliquo  aufe- 
rantur.  Ideoque  per  praesentia  vobis  scripta  man- 
damus,  quatenus  aut  eadem  ecclesiam  ei  reddatis 
autin  prsesentia  venerabilis  fratris  nostri  Hugonis 
Altissiodorensis  episcopi,  sibi  exinde  justitiam^fa- 
ciatis. 

Data  Romae  apud  Sanctum  Petrum,  vm  Kalend 
Juuii. 

CCCLXXXVII. 

Ad abbatem  Sugerium.  —  Utcausam  ecclesiasticam, 
de  quajamepist.  372  et  373,  definiat 

(Anno  1150,  Maii  26.) 

[Mansi,  Concil.,\\\,  647.] 

EuGENiusepiscopus,servusservorum  Dei,  dilecto 

filio  Sugeiuo  abbati  S.  Dionysii,  salutem  et  aposto- 
licam  benedictionem. 

Sacerdos  ille  R.  qui  ad  nos  contra  Stephanum 
Senonensem  archidiaconuin  venerat,  cum  nuntio 

ejusdem  archidiaconi  nuper  ad  noslram  praesen- 
tiam  rediit.  Sed  cum  incausa  ipsaprocedere  sicut 
ratio  exigit  minime  posset,  eum  aquerimoniasua 
cessarc  praecepimus,  et  praedictum  archidiaconum